
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n° 7 
Carbonia 

 

        Deliberazione n.    1262 
adottata dal Direttore Generale in data      10/12/2007 
 
 
OGGETTO : Proroga Delibera n° 363 del 29 marzo 2007: Autorizzazione all’acquisto di carta in 

risme per fotocopiatori, stampanti e fax, tramite  Convenzione Consip “Carta in 
risme 3” lotto 6. 

   
Il Responsabile del Servizio Acquisti:  
 
Vista la deliberazione n° 363 del 29 marzo 2007 con la quale è stato disposto di 

acquisire a far data 01 aprile 2007 la Carta in risme per fotocopiatrici, fax e 
stampanti necessaria per l’anno in corso, tramite la Convenzione quadro 
Consip S.p.a. “Carta in risme 3” lotto 6 (Sardegna), presso il fornitore Errebian 
alle condizioni e costi presenti sulla medesima convenzione; 

 

Accertato che la Convenzione Consip “Carta in risme 3” lotto 6 (Sardegna), è stata 
attivata in data 01 dicembre 2006 con scadenza il 13 dicembre 2007, 
rinnovabile per ulteriori 6 mesi; 

 
Atteso che la Convenzione è stata prorogata al 01 giugno 2008;  

 
Ritenuto di dover prorogare la validità della citata deliberazione n° 36372007 al 01 

giugno 2008; 
 
Preso atto che tutta la documentazione contrattuale, ripresa da Internet, è agli atti del 

competente Ufficio del Servizio Acquisti: 
  
Richiamata la delibera n° 3045 del 03.12.01 con la quale l’Azienda aderisce alle 

convenzioni  CONSIP; 
 
 

PROPONE 
 

- l’adozione di atto deliberativo, che disponga di prorogare la validità della citata deliberazione 
n° 363/2007 al 01 giugno 2008 “acquisizione della carta in risme formato A4 e formato A3 
tramite la Convenzione quadro Consip S.p.a. Carta in risme 3 lotto 6 (Sardegna), presso il 
fornitore Errebian, alle condizioni e costi presenti sulla medesima convenzione”. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
PRESO ATTO  dell’Istruttoria del Servizio Acquisti; 
 
SENTITI  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 
 



 
D E L I B E R A 

 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
- di prorogare la validità della citata deliberazione n° 363/2007 al 01 giugno 2008, per 

l’acquisizione della Carta in risme per fotocopiatrici, fax e stampanti, tramite la Convenzione 
quadro Consip S.p.a. “Carta in risme 3” lotto 6 (Sardegna), presso il fornitore Errebian, alle 
seguenti condizioni attuali: 
a)  Carta A4 in risme da 500 ff da 80/mq cm 21*29,7 marca Burgo Repro 80 Rossa: 

- al prezzo di  € 2,32 la Rs, più I.V.A. 20% con consegna al piano  
- al prezzo di  € 2,13 la Rs, più I.V.A. 20% con consegna al piano stradale con automezzo 

dotato di sponda idraulica  
b) Carta A3 in risme da 500 ff da 80/mq cm 42*29,7 marca Burgo Repro 80 Verde al prezzo di € 

4,60 la Rs, più I.V.A. 20%. 
 
- di prendere atto che la Convenzione ha scadenza il 01 giugno 2008.  
  
- di demandare al Capo Servizio Acquisti la formale emissione degli ordini di fornitura. 
 
- di fare propri gli atti di formazione del contratto, così come dalla Convenzione CONSIP. 
 
- di determinare che il capo servizio bilancio/contabilità provveda al puntuale pagamento delle 

fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative 
aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale. 

 
- di disporre la contabilizzazione della spesa presuntiva di €. 16.000,00, oltre l’IVA 20%, sulla 

classe di costo n° 042 002 00010 “materiale per ufficio, cancelleria, stampati e materiale CED” 
del piano dei conti aziendale bilanci anni 2007/2008. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 

 
 
 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
  
ACQ/FODDIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

Attesta che la deliberazione 
 

n. _________________ del  ___________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal ______________ al ________________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

ed è stata posta a disposizione per  la consultazione. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Affari Generali 
 

(Geom. Gerolamo Agulli) 
 
 
 
 
 
 
 

Allegati n: __________ 
 
 
 
Destinatari: 
 
Collegio dei Sindaci 
 
Servizio Bilancio 
 
Controllo di Gestione 
 
Servizio Acquisti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


